
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente O04-031/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2017
a las 12:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de acondicionamiento de pista polideportiva, en el municipio de Calp

Valor estimado del contrato 196.694,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 237.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 196.694,21 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante / Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CHM OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, SA
NIF A28582013

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 157.847,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 190.994,99 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c11b9c42-ceb2-416f-8728-3261fc6d5b58


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato O04-031/2017
Fecha de Formalización 05/05/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el precio más bajo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/04/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iHutSA8BN1QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia

Fecha de publicación 18/05/2017
Enlace Publicación: http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/05/18_93/2017_005240.pdf

ID 0000002640119 |  2017-447036 | jue, 18 may 2017 12:40:39:990 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165277303599320220572935926024696927834 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iHutSA8BN1QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/05/18_93/2017_005240.pdf

